
 

 

1 

 

 
 

  
 

 
 

Město Hodonín 

 

 

 

POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI DODAVATALE  

V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ A VYHODNOCENÍ NABÍDEK 
 

k veřejné zakázce s názvem 
 

REKONSTRUKCE OSVĚTLENÍ LEDOVÉ PLOCHY ZIMNÍHO STADIONU HODONÍN 
Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ) ve zjednodušeném podlimitním řízení (dále jen „veřejná zakázka“) 

 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název:     Město Hodonín  

Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína 

 

Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1  

695 35 Hodonín  

IČ:    00284891  

DIČ:    CZ699001303  

 

Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: 
Eva Tomčalová, DiS.   
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: 
MgA. Petr Drábek  

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název veřejné zakázky:  REKONSTRUKCE OSVĚTLENÍ LEDOVÉ PLOCHY ZIMNÍHO STADIONU HODONÍN 

 
Informace o zadávacím řízení 
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ):  

Veřejná zakázka na dodávku 
 
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ):  

Podlimitní veřejná zakázka 
 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ):  

Zjednodušené podlimitní řízení  

 
Předpokládaná cena veřejné zakázky:  

3 000 000,00 Kč bez DPH  
3 630 000,00 Kč včetně DPH   

 

 



 

 

2 

 

1. UVEŘEJNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE / LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK / ZADÁVACÍ LHŮTA   

 

Kompletní zadávací dokumentace byla uveřejněna na profilu zadavatele, na webové aplikaci JOSEPHINE, a na www 
stránkách města Hodonín dne 22. 5. 2019. Dodavatelům uvedených v Seznamu oslovených dodavatelů pro veřejnou 
zakázku schválených radou města dne 21. 5. 2019 (usnesení č. 931), byla dne 22. 5. 2019 odeslána výzva k účasti datovou 
poštovní schránkou a prostřednictvím systému JOSEPHINE (josephine.proebiz.com).   
 
V průběhu lhůty pro podání nabídek, zadavatel uveřejňoval veškeré informace (dodatečné informace) k zadávací 
dokumentaci na profilu zadavatele (https://profily.proebiz.com/profile/00284891), na webové aplikaci JOSEPHINE 
na doméně https://josephine.proebiz.com, a prostřednictvím internetového modulu na www stránkách města Hodonína 
(http://hodonin.eu/vismo/verejne-zakazky.asp??p1=84132). 
 
Zapečetěné kolo:  
Lhůta pro podání nabídek byla do 10. 6. 2019 do 13:00 hodin. 
Místo pro podání nabídek:  
Nabídky byly zadavateli předloženy elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE (josephine.proebiz.com).  
Zadávací lhůta:  
Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou účastníci svou nabídkou vázáni) činí 90 kalendářních dnů a začíná běžet dle § 40 ZZVZ 
okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. Ustanovením § 40 ZZVZ se rovněž řídí stavění zadávací lhůty.      
 
 

2. SEZNAM OSLOVENÝCH DODAVATELŮ 

 

Po uveřejnění výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele (podle § 214 zákona č. 134/2016 Sb.), byla výzva odeslána 
těmto dodavatelům (schválením radou města dne 21. 5. 2019, usnesení č. 931):     
  

Název, sídlo, IČ  

NORDIC LIGHT s.r.o. / Sarajevská 1051/10, 120 00 Praha 2 / IČ: 26704471 

PERFECT ICE s.r.o. / Provozní 3236, 723 00 Ostrava – Martinov / IČ: 27860221 

Gusto Energy s.r.o. / Liberecká 645, 463 34 Hrádek nad Nisou / IČ: 01535293 

TRIBASE Networks s.r.o. / Slunečná 1162, 383 01 Prachatice / IČ: 49613774 

TESLUX Lighting s.r.o. / Mlýnská 326/13, 602 00 Brno / IČ: 29198992 

Korelis s.r.o. / 12 dubna 6, 695 01 Hodonín / IČ: 01443631 

Elvorev s.r.o. / Anenská 405/7, 695 01 Hodonín / IČ: 63475219 

 

 

3. DATUM A ČAS OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK (ZPŘÍSTUPNĚNÍ NABÍDEK) 

 

V souladu s § 109 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, otevírání nabídek bylo zahájeno bez 
zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek dne 10. 6. 2019 od 13:00 hodin. Nabídky byly zpřístupněny 
(rozpečetěny) elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE (josephine.proebiz.com). 
 
 
 

https://profily.proebiz.com/profile/00284891
https://josephine.proebiz.com/
http://hodonin.eu/vismo/verejne-zakazky.asp??p1=84132


 

 

3 

 

4. HODNOTÍCÍ KOMISE 

 
Kontrolu a posouzení nabídek provedla hodnotící komise ve složení:  
 

Jméno a příjmení člena hodnotící komise Pracovní zařazení 

Mgr. Otakar Čajka Ředitel TEZA 

Mgr. Petr Spazier Vedoucí odboru právního 

Eva Tomčalová, DiS.  Referentka / Odbor Investic a údržby 

MgA. Petr Drábek Administrátor veřejných zakázek / Odbor právní 

Jan Vacek Technik  

 
Členové komise byli seznámeni se Seznamem podaných nabídek a stvrdili svým podpisem prohlášení o mlčenlivosti 
a nepodjatosti – viz Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů.   
 
 

5. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK  

 
Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek dne 10. 6. 2019 13:00 hodin, prostřednictvím systému JOSEPHINE přijal 
nabídky, které jsou uvedeny níže v seznamu podaných nabídek.   
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Nabídka č. 1   

Obchodní jméno PERFECT ICE s.r.o.  

Sídlo Provozní 3236, 723 00 Ostrava – Martinov  

IČ 27860221 

Datum a čas doručení nabídky  7. 6. 2019 v 09:24:23 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

3 424 968,28 

Termín dodání vč. montáže  
Počet kalendářních dnů termínu 
dodání vč. montáže 

46 



 

 

4 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nabídka č. 2   

Obchodní jméno TRIBASE Networks s.r.o.  

Sídlo Slunečná 1162, 383 01 Prachatice  

IČ 49613774 

Datum a čas doručení nabídky  10. 6. 2019 v 11:20:39 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

3 624 494,74 

Termín dodání vč. montáže  
Počet kalendářních dnů termínu 
dodání vč. montáže 

50 

Nabídka č. 3   

Obchodní jméno PARDOSA – technik, s.r.o.  

Sídlo Hodonínská 672, 696 03 Dubňany 

IČ 27739040 

Datum a čas doručení nabídky  10. 6. 2019 v 11:51:45 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

3 326 662,53 

Termín dodání vč. montáže  
Počet kalendářních dnů termínu 
dodání vč. montáže 

45 



 

 

5 

 

6. KONTROLA A POSOUZENÍ NABÍDEK  

 

Hodnotící komise posuzovala prokázání splnění způsobilosti, kvalifikace uchazeče, technické podmínky a ostatní požadavky 
dle Zadávací dokumentace (dále také jen ZD).  

Nabídka č. 1  

Obchodní jméno PERFECT ICE s.r.o.  

Sídlo Provozní 3236, 723 00 Ostrava – Martinov  

IČ 27860221 

Splnění základní způsobilosti dodavatele  
dle článku 8 odst. 8.2 ZD 

ANO  

Poznámka Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ 

Prokázání profesní způsobilosti  
dle článku 8 odst. 8.4 ZD 

ANO  

Poznámka 
Výpis z obchodního rejstříku 
Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle článku 8 odst. 8.5 ZD 

ANO  

Poznámka  
Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ 
Osvědčení objednatele 

Ref. dle odst. 8.5 ZD 
Objednatel  
Název projektu 

Cena bez DPH 

1. 
Město Milevsko (IC 00249831) 
„Obnova a doplnění osvětlení 
Zimního stadionu“ 

1 929 000,00 

2. 

Vítkovice aréna (IČ: 25911368)  
„Rekonstrukce osvětlovací 
soustavy hlavní plochy v objektu 
ČEZ aréna“ 

9 801 192,56 

3. 
Město Pelhřimov (IČ: 00248801) 
„Pelhřimov, osvětlení zimního 
stadionu) 

2 105 000,00 

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle článku 8 odst. 8.6 ZD  

ANO 

Poznámka  Osvědčení 07/07/17-OV 

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle článku 8 odst. 8.8 ZD 

Společnost neprokazuje kvalifikace prostřednictvím jiné osoby 

Využití poddodavatelů  
dle článku 8 odst. 8.9 ZD 

Bez využití poddodavatele 

Požadavky zadavatele na minimální technické 
parametry dle článku 10 odst. 10.2 ZD 

ANO 

Poznámka 
Nabídka společnosti byla předložena v souladu s projektovou 
dokumentací.  



 

 

6 

 

 

Požadavek zadavatele k předložení světelně-
technického výpočtu  
dle článku 10 odst. 10.3 ZD 

ANO 

Poznámka 
Nabídka společnosti byla předložena v souladu s projektovou 
dokumentací. 

Katalogové a technické listy daného výrobku, 
a eulumdatové soubory s fotometriemi 
nabízených svítidel  
dle článku 13 odst. 13.3 ZD písm. g) 

ANO 

Poznámka 
Nabídka společnosti byla předložena v souladu s projektovou 
dokumentací. 

Oceněný soupis prací – nabídkový rozpočet ANO  

Podepsaný osobou oprávněnou  
návrh Smlouvy o dílo  

ANO  

Čestné prohlášení o pojištění  
dle článku 16 odst. 16.5 ZD 

ANO 

Splnění ostatních požadavků zadavatele ANO 

Nabídka č. 2  

Obchodní jméno TRIBASE Networks s.r.o.  

Sídlo Slunečná 1162, 383 01 Prachatice  

IČ 49613774 

Splnění základní způsobilosti dodavatele  
dle článku 8 odst. 8.2 ZD 

ANO  

Poznámka Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ 

Prokázání profesní způsobilosti  
dle článku 8 odst. 8.4 ZD 

ANO  

Poznámka 
Výpis z obchodního rejstříku 
Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle článku 8 odst. 8.5 ZD 

NE  

Poznámka  Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ 

Ref. dle odst. 8.5 ZD 
Objednatel  
Název projektu 

Cena bez DPH 

1. 
OM Protivín 
„Rekonstrukce osvětlení hal“ 

1 200 000,00 

2. 

Jan Becher – Karlovarská 
Becherovka a.s. 
„Servis osvětlení v skladovacích a 
výrobních halách“ 

1 250 000,00 



 

 

7 

 

 

3. 
KONSIT a.s., Praha 
„Zástavba proluky Ostrovní ul. 
Praha“ 

5 750 000,00 

Poznámka 
Předložené reference nesplňují požadavky zadavatele, a to 
požadované reference na dodávku a rekonstrukce osvětlení 
sportovišť o min. hodnotě 1 000 000,00 Kč bez DPH každé z nich. 

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle článku 8 odst. 8.6 ZD  

ANO 

Poznámka  Oprávnění TIČR ev. č. 14651/5/10/EZ-M,O,R-E2B 

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle článku 8 odst. 8.8 ZD 

Společnost neprokazuje kvalifikace prostřednictvím jiné osoby 

Využití poddodavatelů  
dle článku 8 odst. 8.9 ZD 

Bez využití poddodavatele 

Požadavky zadavatele na minimální technické 
parametry dle článku 10 odst. 10.2 ZD 

ANO 

Poznámka 
Nabídka společnosti byla předložena v souladu s projektovou 
dokumentací.  

Požadavek zadavatele k předložení světelně-
technického výpočtu  
dle článku 10 odst. 10.3 ZD 

ANO 

Poznámka 
Nabídka společnosti byla předložena v souladu s projektovou 
dokumentací. 

Katalogové a technické listy daného výrobku, 
a eulumdatové soubory s fotometriemi 
nabízených svítidel  
dle článku 13 odst. 13.3 ZD písm. g) 

ANO 

Poznámka 
Nabídka společnosti byla předložena v souladu s projektovou 
dokumentací. 

Oceněný soupis prací – nabídkový rozpočet ANO  

Podepsaný osobou oprávněnou  
návrh Smlouvy o dílo  

ANO  

Čestné prohlášení o pojištění  
dle článku 16 odst. 16.5 ZD 

ANO 

Splnění ostatních požadavků zadavatele ANO 

Nabídka č. 3  

Obchodní jméno PARDOSA – technik, s.r.o.  

Sídlo Hodonínská 672, 696 03 Dubňany 

IČ 27739040 

Splnění základní způsobilosti dodavatele  
dle článku 8 odst. 8.2 ZD 

ANO  

Poznámka Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ 



 

 

8 

 

 
 

 

 

Prokázání profesní způsobilosti  
dle článku 8 odst. 8.4 ZD 

ANO  

Poznámka Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ 

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle článku 8 odst. 8.5 ZD 

ANO  

Poznámka  Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ 

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle článku 8 odst. 8.6 ZD  

ANO 

Poznámka  Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ 

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle článku 8 odst. 8.8 ZD 

Společnost prokazuje kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, a to 
společností DISANO ILLUMINAZIONE s.p.a se sídlem 20089 Rozzano 
(Mi)v.le Lombardiia, 129, Italy. 

Poznámka  

Nebyl předložen písemný závazek (Prokazování kvalifikace 
prostřednictvím jiné osoby dle § 83 ZZVZ) se společností  DISANO 
ILLUMINAZIONE s.p.a se sídlem 20089 Rozzano (Mi)v.le Lombardiia, 
129, Italy, a ostatní doklady dle § 83 ZZVZ, kterou společnost prokazuje 
svou kvalifikaci.  

Využití poddodavatelů  
dle článku 8 odst. 8.9 ZD 

ANO 

Poznámka 
Seznam poddodavatelů:  
DISANO ILLUMINAZIONE s.p.a se sídlem 20089 Rozzano (Mi)v.le 
Lombardiia, 129, Italy 

Požadavky zadavatele na minimální technické 
parametry dle článku 10 odst. 10.2 ZD 

NE 

Poznámka 
Nabídka společnosti nebyla předložena v souladu s projektovou 
dokumentací.  

Požadavek zadavatele k předložení světelně-
technického výpočtu  
dle článku 10 odst. 10.3 ZD 

NE 

Poznámka 
Nabídka společnosti nebyla předložena v souladu s projektovou 
dokumentací. 

Katalogové a technické listy daného výrobku, 
a eulumdatové soubory s fotometriemi 
nabízených svítidel  
dle článku 13 odst. 13.3 ZD písm. g) 

NE 

Poznámka 
Nabídka společnosti nebyla předložena v souladu s projektovou 
dokumentací. 

Oceněný soupis prací – nabídkový rozpočet ANO  

Podepsaný osobou oprávněnou  
návrh Smlouvy o dílo  

ANO  

Čestné prohlášení o pojištění  
dle článku 16 odst. 16.5 ZD 

ANO 

Splnění ostatních požadavků zadavatele ANO 



 

 

9 

 

ZÁVĚR Z KONTROLY A POSOUZENÍ NABÍDEK:  
Na základě kontroly a posouzení nabídky dle Zadávacích podmínek pro výše uvedenou veřejnou zakázku, bylo zjištěno:  

 
1. U nabídky společnosti TRIBASE Networks s.r.o. (IČ: 49613774) 

Neprokázání technické kvalifikace dle § 79 ZZVZ odst. 2 písm. b) ZZVZ dle požadavků zadavatele uvedených 
v čl. 8 odst. 8.5 ZD. Předložené reference (předložením čestného prohlášení) nesplňují požadavky zadavatele, a to 
požadované reference na dodávku a rekonstrukce osvětlení sportovišť o min. hodnotě 1 000 000,00 Kč bez DPH 
každé z nich dle čl. 8 odst. 8.5 Zadávací dokumentace.  
 
Dne 17. 6. 2019  byla společnost v souladu s ust. § 46 ZZVZ vyzvána k objasnění či doplnění nabídky dle požadavků 
a podmínek zadavatele na zpracování nabídky v souladu se Zadávací dokumentací, a to prostřednictvím webové 
aplikace JOSEPHINE a rovněž datovou zprávou, kdy jim byla stanovena lhůta pro objasnění či doplnění předložených 
údajů a dokladů do 21. 6. 2019 do 8:00 hodin. Na základě výzvy k vysvětlení či doplnění nabídky dle požadavků 
a podmínek zadavatele na zpracování nabídky v souladu se Zadávací dokumentací nebylo společností TRIBASE 
Networks s.r.o. (IČ: 49613774), doloženo objasnění či doplnění nabídky dle požadavků a podmínek zadavatele 
na zpracování nabídky v souladu se Zadávací dokumentací.  
 
Z důvodu nesplnění zadavatelem stanovených požadavků a podmínek na zpracování nabídky v souladu se Zadávací 
dokumentací, nabídka společnosti TRIBASE Networks s.r.o. (IČ: 49613774) hodnotící komisí nebude dále 
hodnocena.   
 

2. U nabídky společnosti PARDOSA – technik, s.r.o. (IČ: 27739040)  
a) Nedoložení písemného závazku se společností DISANO ILLUMINAZIONE s.p.a se sídlem 20089 Rozzano (Mi)v.le 

Lombardiia, 129, Italy, a ostatních dokladů dle § 83 ZZVZ.  
 
V případě prokazování části kvalifikace prostřednictvím společnosti DISANO ILLUMINAZIONE s.p.a se sídlem 
20089 Rozzano (Mi)v.le Lombardiia, 129, Italy, nebyl předložen společností písemný závazek dle článku 
8 odst. 8.8 Zadávacích podmínek (Prokazování kvalifikace prostřednictvím jiné osoby dle § 83 ZZVZ), a ostatní 
doklady dle § 83 ZZVZ.  

 
b) Nabídka společnosti byla předložena v jiném kvalitativním řešení oproti projektové dokumentace a nesplňuje 

požadavky dle Zadávací dokumentace v následujících bodech: 
• Není předložena certifikace dle normy DIN VDE 0710-13 dle Přílohy č. 3 bod 1. ZD.  
• Není předložen statický výpočet na dodávané konstrukce osvětlovací soustavy nad ledovou plochou (není dodán 

statický výpočet na kompletní systém osvětlovací soustavy dle Přílohy č. 3 bod 2 ZD). 
• Předložené technické parametry v katalogovém listu svítidla v CZ, nejsou v souladu s katalogovým listem výrobce 

svítidla, viz odkaz: http://catalogo.disano.it/it/ledsolutions/disano-proiettori-2/disano-astro-led/1783-astro-he-high-
efficiency . 

• Svítidla nesplňují požadavek životnosti 100.000 hod. (dle předložených dokumentů není splněn parametr životnosti 
100.000 hod. dle přílohy č. 3 bod 4 ZD). 

• Svítidla nemají certifikaci dle EN 60598-2-22:2014 Svítidla - Část 2-22: Zvláštní požadavky - Svítidla pro nouzové 
osvětlení  

• Norma EN 12150-1 nenahrazuje certifikaci VDE 710-13  
 
Dne 17. 6. 2019  byla společnost v souladu s ust. § 46 ZZVZ vyzvána k objasnění či doplnění nabídky dle požadavků 
a podmínek zadavatele na zpracování nabídky v souladu se Zadávací dokumentací, a to prostřednictvím webové 
aplikace JOSEPHINE a rovněž datovou zprávou, kdy jim byla stanovena lhůta pro objasnění či doplnění předložených 
údajů a dokladů do 21. 6. 2019 do 8:00 hodin. Na základě výzvy k vysvětlení či doplnění nabídky dle požadavků 
a podmínek zadavatele na zpracování nabídky v souladu se Zadávací dokumentací nebylo společností PARDOSA – 
technik, s.r.o. (IČ: 27739040), doloženo objasnění či doplnění nabídky dle požadavků a podmínek zadavatele 
na zpracování nabídky v souladu se Zadávací dokumentací.  
 
Z důvodu nesplnění zadavatelem stanovených požadavků a podmínek na zpracování nabídky v souladu se Zadávací 
dokumentací, nabídka společnosti PARDOSA – technik, s.r.o. (IČ: 27739040) hodnotící komisí nebude dále 
hodnocena. 
 

3. Nabídka společnosti PERFECT ICE s.r.o. (IČ: 27860221) byla z hlediska celkového posouzení dle požadavků 
a podmínek zadavatele na zpracování nabídky v souladu se Zadávací dokumentací, shledána V POŘÁDKU. 

 

 



 

 

10 

 

7. HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

HODNOTÍCÍ KRITERIUM A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK DLE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE.  
 

Pro hodnocení nabídek byla stanovena následující hodnotící kritéria:  

 

A) NABÍDKOVÁ CENA ZA CELÝ PŘEDMĚT PLNĚNÍ ZAKÁZKY včetně DPH s váhou 70 % 

Hodnocena byla celková nabídková cena v Kč včetně DPH uvedená v nabídce Kupní smlouvy.    

 

B) TERMÍN DODÁNÍ VČ. MONTÁŽE s váhou 30 %  

Zadavatel pro hodnocení použil celkový počet kalendářních dnů pro termín dodání včetně montáže osvětlení ledové plochy 

uvedených dodavatelem v Kupní smlouvě.  

 

CELKOVÉ HODNOCENÍ NABÍDEK: 

Celkové hodnocení je součtem bodových hodnocení dílčích kritérií. Jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka je vyhodnocena 

nabídka, která získá nejvyšší počet bodů, Výsledek A + Výsledek B. 

 

Poznámka:  

Nabídky společností TRIBASE Networks s.r.o. (IČ: 49613774) a PARDOSA – technik, s.r.o. (IČ: 27739040) hodnotící 

komisí nebyly hodnoceny, z důvodu nesplnění zadavatelem stanovených požadavků a podmínek na zpracování nabídky 

v souladu se Zadávací dokumentací.  

 

Hodnocena byla nabídka společnosti PERFECT ICE s.r.o. (IČ: 27860221), která byla z hlediska celkového posouzení 

dle požadavků a podmínek zadavatele na zpracování nabídky v souladu se Zadávací dokumentací, shledána V POŘÁDKU. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nabídka č. 1  

Obchodní jméno PERFECT ICE s.r.o.  

Sídlo Provozní 3236, 723 00 Ostrava – Martinov  

IČ 27860221 

HODNOCENÍ 

Nabídková 
cena vč. DPH 

Termín dodání 
vč. montáže 

Hodnotící kritéria A 
Nabídková cena 

Hodnotící kritéria B 
Termín dodání 

vč. montáže 

Hodnotící 
kritéria celkem 

 3 424 968,00 46 70 30 100 

Pořadí nabídky dle 
hodnotícího kritéria 

„1“ 



 

 

11 

 

 

8. ZÁVĚR HODNOTÍCÍ KOMISE 

 

ZÁVĚR HODNOTÍCÍ KOMISE Z KONTROLY, POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK:  
 

1. Hodnotící komise doporučuje radě města vyřazení nabídky uchazeče TRIBASE Networks s.r.o. (IČ: 49613774) 
v souladu s § 48 odst. 2 písm. b) ve spojení § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.  
 
Odůvodnění:  
Společnost neprokázala technické kvalifikace dle § 79 ZZVZ odst. 2 písm. b) ZZVZ dle požadavků zadavatele 
uvedených v čl. 8 odst. 8.5 ZD.  
 
Předložené reference nesplňují požadavky zadavatele, a to, požadované reference na dodávku a rekonstrukce 
osvětlení sportovišť o min. hodnotě 1 000 000,00 Kč bez DPH každé z nich dle čl. 8 odst. 8.5 Zadávací dokumentace. 
 

2. Hodnotící komise doporučuje radě města vyřazení nabídky uchazeče PARDOSA – technik, s.r.o. (IČ: 27739040) 
v souladu s § 48 odst. 2 písm. b) ve spojení § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.  
 
Odůvodnění:  

a) Společnost PARDOSA – technik, s.r.o. (IČ: 27739040), nedoložila písemný závazek se společností DISANO 

ILLUMINAZIONE s.p.a se sídlem 20089 Rozzano (Mi)v.le Lombardiia, 129, Italy, a ostatní doklady dle § 83 ZZVZ, 

kterou společnost prokazuje svou kvalifikaci dle článku 8 odst. 8.5 zadávacích podmínek. V případě prokazování části 

kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, tedy společností DISANO ILLUMINAZIONE s.p.a se sídlem 20089 Rozzano 

(Mi)v.le Lombardiia, 129, Italy, nebyl předložen společností písemný závazek dle článku 8 odst. 8.8 Zadávacích 

podmínek (Prokazování kvalifikace prostřednictvím jiné osoby dle § 83 ZZVZ), a ostatní doklady dle § 83 ZZVZ.  

b) Nabídka společnosti byla předložena v jiném kvalitativním řešení oproti projektové dokumentace a nesplňuje 
požadavky dle Zadávací dokumentace, v bodech uvedených v čl. 6 „Závěr z kontroly a posouzení nabídek“ odst. 2 
písm. b) tohoto Zápisu.  

 
3. Nabídka společnosti PERFECT ICE s.r.o. (IČ: 27860221) byla z hlediska celkového posouzení dle požadavků 

a podmínek zadavatele na zpracování nabídky v souladu se Zadávací dokumentací, shledána V POŘÁDKU. 
 

4. Hodnotící komise po provedeném posouzení a hodnocení vzhledem ke splnění všech požadovaných podmínek účasti 

v zadávacím řízení rozhodla a konstatuje, že nejvhodnější nabídku do výběrového řízení vysoutěženou prostřednictvím 

systému JOSEPHINE (josephine.proebiz.com) podal dodavatel: PERFECT ICE s.r.o. / Provozní 3236, 723 00 Ostrava 

– Martinov / IČ: 27860221 s nabídkovou cenou 3 424 968,28 Kč včetně DPH.   

 

 

HODNOTÍCÍ KOMISE DOPORUČUJE RADĚ MĚSTA VYBRAT JAKO VÍTĚZNOU NABÍDKU č. 1,  

 

nabídku společnosti:  PERFECT ICE s.r.o.  

Provozní 3236  

723 00 Ostrava – Martinov  

IČ: 27860221 
 

s nabídkovou cenou:  3 424 968,28 Kč včetně DPH  

 

 

 

 

 

 



 

 

12 

 

Podpisy členů hodnotící komise:  

 

Jméno a příjmení 

člena hodnotící komise 
 

Mgr. Otakar Čajka  

Mgr. Petr Spazier  

Eva Tomčalová, DiS.   

MgA. Petr Drábek  

Jan Vacek  

 

 

V Hodoníně, dne: 21. 6. 2019  

 

 


